
入札・契約状況

業 務 名 業務概要

入 札 方 式 業務場所

入 札 日 履行期間 ～ 令和5年3月15日

入札金額
（円・税抜）

順位
 　　金額

（円・税抜）
順位

 　　金額
（円・税抜）

順位
 　　金額

（円・税抜）
順位

1010005002667 19,000,000 1 落札

名称等

住 　所

￥ （￥ （税抜））

￥ （￥ （税抜））

￥ （￥ （税抜））17,022,482

21,278,101

20,900,000

法人番号

(一財)経済調査会

福岡県福岡市博多区博多駅前2-3-7

第１回入札

令和4年7月8日

第２回入札 第３回入札

令和4年6月29日

第４回入札

建設資材価格、建設副産物処理場等調査、
積算算定基礎資料作成

福岡県福岡市外一般競争入札

15,474,984

入　札　・　契　約　状　況　調　書

業　　　者　　　名
（商号又は名称）

九州防衛局(4)資材価格等調査

備　　考

(一財)経済調査会

19,000,000

19,343,729

調査基準価格

予定価格

契約金額

契約業者名


